
ólhiM:(JA.4ú1adJI'acionat J& llalla; 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al'. Butivia SI50 - 4400 - Suíta 
Tel. (0387)425-5408 - Fea (0387)425-5449 

Rcpublira Argentina 

SALTA, 26 de febrero de 2018 

EXP-EXA: N° 8856/2017/2017 
RESD-EXA: 038/2018 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, Dedicación hasta Semiexclusiva, 
para la asignatura Ecuaciones Diferenciales Ordinarias de 3er. año de la carrera de 
Licenciatura en Matemática (plan 2000) de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Ana María ARAMAYO, mediante NOTA-EXA W 132/2018, solicita su 
excusación para integrar la Comisión Asesora, debido a compromisos académicos asumidos 
que imposibilita su participación. 

Que la Mag. Mónica Nancy CRUZ, mediante nota presentada el día 26/02/2018 
solicita excusarse para participar en presente llamado por razones particulares. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones de las docentes: Dra. Ana María ARAMAYO y de 
la Mag. Mónica Nancy CRUZ, quienes fueran propuestas para integrar la Comisión Asesora 
designada por RESD-EXA W 026/2018, quedando, en consecuencia, conformada la misma 
de la siguiente manera: 

Titulares 
Dr. Luis Tadeo VILLA 
Prof. Hilda Cristina EGÜEZ 
Mag. Elda Graciela CANTERLE 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 10 de la 
presente, a los postulantes: Gonzalo Maximiliano LÓPEZ, José Ignacio GARCíA, Valeria Inés 
CARDOZO y José Esteban ROJAS, Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad y a 
la Dirección Administrativa de Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 
rfa. 

cuo 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
~NI() DE EXTENStOO Y BIENESTAR 

··-t:ACUlTAD DE cs. EXACTAS· UNSa. 

, 
.W 


